

 FALL 2025 Food Allergen Guide// Gids voor voedselallergenen	
WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY OF OUR PRODUCTS ARE FREE FROM ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT. All of our products may contain traces of all allergens. For all packaged foods including impulse items please refer to the package label for allergen information. The details about exclusive products at specific locations in train stations, gas station, or airports or other locations might not be included in this document. For more information on these products, please consult your barista, who will be delighted to provide you with the necessary details ⓘ : Allergen present in the product T : Traces of the allergen in the product from the manufacturing site	
NOUS NE POUVONS PAS GARANTIR QUE L'UN DE NOS PRODUITS EST EXEMPT D'ALLERGENES CAR NOUS UTILISONS DES EQUIPEMENTS PARTAGES POUR LES STOCKER, LES PREPARER ET LES SERVIR. CERTAINS INGREDIENTS PEUVENT ETRE PRODUITS DANS UN ENVIRONNEMENT OU DES ALLERGENES SONT PRESENTS. Tous nos produits peuvent contenir des traces de tous les allergènes. Tous nos produits peuvent contenir des traces de tous les allergènes. Pour tous les produits emballés, y compris les articles impulse, veuillez vous référer à l'étiquette du paquet pour obtenir des informations sur les allergènes. Les informations concernant des produits exclusifs dans certains de nos salons en gare, aire de service ou aéroport ou autres localisations pourraient ne pas être présentes dans ce document. Si vous avez besoin de détails sur ces produits, consulter votre barista, qui sera ravi de vous fournir les informations nécessaires. ⓘ : Allergène mis en oeuvre dans la recette du produit T : Traces éventuelles de l'allergène	
Product Name	Cereals containing Gluten Wheat Rye Barley Oats Spelt Khorasan Wheat Milk Eggs Soya Nuts Almonds Hazelnuts Walnuts Cashew Nuts Pecan Nuts Brasil Nuts Pistachio Nuts Macadamia Nuts S02 & Sulphites >10ppm Sesame Seeds Peanuts Mustard Celery Lupins Crustaceans Molluscs Fish
Nom du produit	Céréales contenant du gluten Blé Seigle Orge Avoine Epagoutre Blé de khorasan Lait Œufs Soja Fruits à coques Amandes noisette noix noix de cajou pécan noix du brésil pistaches Noix de macadamia S02 & Sulphites >10ppm Graines de Sésame Arachides Moutarde Céleri Lupins Crustacés Mollusques Poisson
SANDWICHES	
Toastie Jambon fromage	✓✓✓✓✓✓✓T
Toastie 5 fromages	✓✓✓✓✓✓✓T
Turkey Toastie	✓✓✓✓✓✓✓T
Caesar Wrap	✓✓✓✓✓✓✓T
Tomato & Mozzarella Sandwich	✓✓✓✓✓✓✓T
Chicken & Cheddar Sandwich	✓✓✓✓✓✓✓T
Cajun Chicken Club Sandwich	✓✓✓✓✓✓✓T
Mini thon	✓T✓T✓✓✓T
Mini dinde	✓T✓T✓✓✓T
Mini iberian	✓T✓T✓✓✓T
Egg & bacon Muffin	✓✓✓✓✓T
Egg & Avocado Muffin	✓T✓T✓✓✓T
DONUT	
Donut blanc	✓✓✓✓✓T
Donut Myrtille	✓✓✓✓✓T
Donut Sucre	✓✓✓✓✓T
Donut Mummy	✓T✓T✓T✓T
MUFFIN	
Muffin Myrtille	✓✓✓✓✓T
Muffin noisette fourré praliné	✓✓✓✓✓T
Muffin Double Chocolat	✓✓✓✓✓T
Muffin pépite de chocolat	✓✓✓✓✓T
Muffin Cinnamon roll	✓✓✓✓✓T
ROUND CAKES	
Cookies & Cream Cake	✓T✓T✓T✓T
Chocolate Lover Cake	✓T✓T✓T✓T
LOAF CAKES	
Banana Bread	✓✓✓✓✓T
Carrot Loaf Cake	✓✓✓✓✓T
Lemon Loaf Cake	✓✓✓✓✓T
Speculos Loaf Cake	✓✓✓✓✓T
CAKEPOPS	
Birthday Cakepop	✓✓✓✓✓T
Cookie & Cream Cakepop	✓✓✓✓✓T
Mummy Cakepop	✓✓✓✓✓T
TRAYBAKES	
Brownie	✓T✓T✓T✓T
Pistachio square	✓✓✓✓✓T
OTHER SWEET	
Trio de Pancakes	✓✓✓✓✓T
Brioche pain perdu	✓✓✓✓✓T
Pistachio Pyramid	✓✓✓✓✓T
Hazelnut Pyramid	✓✓✓✓✓T
Franui dark	✓✓✓✓✓T
Franui milk	✓✓✓✓✓T
SALADS	
Buddha Bowl	✓✓✓✓✓T
Poke bowl	✓✓✓✓✓T
YOGURT	
Very berry	✓✓✓✓✓T
Tropical mango	✓✓✓✓✓T
BAKED IN STORE	
Cookie Pépite de chocolat	✓✓✓✓✓T
Cookie Tout choco	✓✓✓✓✓T
Cookie Chocolat blanc	✓✓✓✓✓T
Croissant	✓✓✓✓✓T
Pain au Chocolat	✓✓✓✓✓T
Cinnamon Roll	✓✓✓✓✓T
Cinnamon Roll TEST	✓✓✓✓✓T
NO BAKED IN STORE	
Cookie Pépite de chocolat	✓✓✓✓✓T
Cookie double chocolat	✓✓✓✓✓T
Cookie Chocolat blanc et macadamia	✓✓✓✓✓T
Croissant	✓✓✓✓✓T
Pain au Chocolat	✓✓✓✓✓T
Cinnamon Roll	✓✓✓✓✓T
IMPULSE	
Gold Coin	✓✓✓✓✓T
Caramel Waffles	✓✓✓✓✓T

[illegible]